

报价文件

项目名称：桐乡市2022年治超非现场执法设施建设项目
项目编号：荣正DL[2022]121号
投标人：浙江移动信息系统集成有限公司（盖单位公章）
日期：2022年9月8日

目录

| | |
|--|---|
| 第一章 开标一览表..... | 2 |
| 第二章 报价明细表..... | 3 |
| 第三章 《中小企业声明函》..... | 6 |
| 第四章 监狱和戒毒企业应提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件..... | 7 |
| 第五章 残疾人福利性单位应提供残疾人福利性单位声明函..... | 8 |



第一章 开标一览表

开标一览表

| 标项名称 | 投标总价 | 备注 |
|-------------------------|--------------------------------------|----|
| 桐乡市 2022 年治超非现场执法设施建设项目 | 小写：18901437 元 大写：壹仟捌佰玖拾万壹仟肆佰叁拾柒元整 | |
| 履约期限：合同签订后 60 日历天内完成 | | |

注：投标报价应包含有关本项目的一切费用及税金，如有漏项，视同已包含在本项目中。

投标人（盖章）：浙江移动信息系统集成有限公司

全权代表签字：朱家桢

日期：2022 年 9 月 8 日



第二章 报价明细表

报价明细表

(一)、设备类

| 序号 | 名称 | 品牌 | 型号/规格 | 数量 | 单位 | 单 价 (元) | 总 价 (元) |
|----------------|-------------------|---------|---------------------|----|----|------------|------------|
| (一) 超限车辆动态检测设备 | | | | | | | |
| 1 | 高速动态轴重秤 (核心产品) | 梅特勒-托利多 | ZDG-40- DZ1 | 42 | 台 | 133990 | 5627580 |
| 2 | 称重控制器(核心 产品) | 梅特勒-托利多 | AW1000 | 9 | 套 | 49290 | 443610 |
| 3 | 称重控制柜 | 梅特勒-托利多 | OWS- ZWBH30 | 9 | 套 | 7440 | 66960 |
| 4 | 车辆检测器 | 苏江 | SJ410ES | 21 | 套 | 3720 | 78120 |
| 5 | 地感检测线圈 | 国产 | 定制 | 21 | 套 | 744 | 15624 |
| 6 | 智能高清卡口抓 拍单元 | 宇视 | HC191 | 37 | 套 | 11346 | 419802 |
| 7 | 爆闪频闪一体灯 | 城铭 | CXB0-2- MC-CM-SG | 55 | 套 | 2976 | 163680 |
| 8 | 诱导显示屏 | 彩虹光电 | 户外 P10 单红屏 | 10 | 套 | 32018.6 | 320186 |
| 9 | 光纤收发器 | 洪亚威视 | LG-GE-3- T | 20 | 台 | 233 | 4660 |
| 10 | 硬盘录像机 | 宇视 | NVR- B200-E4 | 9 | 台 | 2650 | 23850 |
| 11 | 监控级硬盘 | 希捷 | ST6000VX 001 | 21 | 台 | 1190 | 24990 |
| 12 | 全景高速智能球 机 | 宇视 | HIC6881- IR | 10 | 套 | 13485 | 134850 |
| 13 | 工控机 | 研祥 | IPC-710 | 9 | 台 | 7626 | 68634 |
| 14 | 显示器 | 戴尔 | E1916HV | 9 | 台 | 1190 | 10710 |
| 15 | 在线式不间断电 源 | 易事特 | EA902S | 9 | 台 | 2046 | 18414 |
| 16 | 网络交换机 | 洪亚威视 | HYWS600- SWG0080 | 27 | 台 | 400 | 10800 |
| 17 | 户外设备机柜 | 国产 | 定制 | 9 | 套 | 4185 | 37665 |
| 18 | 治超数据接入终 端 | 智诚惠通 | ZC- QZ320A | 9 | 套 | 27900 | 251100 |
| 19 | 电力电缆 | 起帆 | RVV2×4 | 1 | 批 | 36555 | 36555 |
| 20 | 电力电缆 | 起帆 | RVV3× | 1 | 批 | 20100 | 20100 |

| | | | | | | | |
|-----------------------|-----------------------------|------|--------------------------------------|----|---|-----------|--------|
| | | | 1.0 | | | | |
| 21 | 网线 | 安普宝通 | CAT5E | 1 | 批 | 13700 | 13700 |
| 22 | 电缆线 | 起帆 | YJV-2× 10 | 1 | 批 | 18280 | 18280 |
| 23 | 控制线 | 起帆 | RVV4× 0.5 | 1 | 批 | 7310 | 7310 |
| 24 | 控制线 | 起帆 | RVV8× 0.5 | 1 | 批 | 4570 | 4570 |
| 25 | 接地线 | 起帆 | BVR1×6 | 1 | 批 | 2740 | 2740 |
| 26 | 硅芯管 | 国产 | Ø50 硅芯 管 | 1 | 批 | 41120 | 41120 |
| 27 | 镀锌钢管 | 国产 | Ø50 镀锌 钢管 | 1 | 批 | 1830 | 1830 |
| 28 | PE 排水管 | 国产 | Ø75PE 排 水管 | 1 | 批 | 1830 | 1830 |
| (二) 两客一危数字化改革安全服务体系设备 | | | | | | | |
| 1 | 非现场治超本地 化服务设备 | 浪潮 | NF5270M6 | 4 | 套 | 42000 | 168000 |
| 2 | 非现场治超数据 本地化服务设备 | 浪潮 | AS2150G2 | 1 | 套 | 94500 | 94500 |
| 3 | 核心交换机 | H3C | S7506E-2 | 1 | 套 | 24700 | 24700 |
| 4 | 汇聚交换机 | H3C | S5560X- 54F-E1 | 1 | 套 | 40000 | 40000 |
| 5 | 视频本地化设备 | 海康威视 | DS- A80624S | 1 | 套 | 51300 | 51300 |
| 6 | 防火墙(包含入侵 检测系统和防病 毒系统) | 启明星辰 | 天清汉马 USG-FW- 4000-T- NF3210 | 1 | 套 | 72000 | 72000 |
| 7 | 堡垒机 | 启明星辰 | 天玥 OSM- 4500-S | 1 | 套 | 65000 | 65000 |
| 8 | 运维审计系统 | 启明星辰 | 天玥 OSM- 4500-S | 1 | 套 | 200000 | 200000 |
| 9 | 日志审计系统 | 启明星辰 | TSOC- SA1800- RP | 1 | 套 | 200000 | 200000 |
| 10 | 数据库审计系统 | 启明星辰 | 天玥 OSM- 4500-S | 1 | 套 | 200000 | 200000 |
| 11 | 机柜扩展 | 易事特 | MC2000 | 2 | 个 | 7290 | 14580 |
| 12 | 两客一危多维监 测设备 | 海康威视 | iDS- TCV900- TX | 42 | 套 | 12100 | 508200 |
| 合计 | | | | | | 9507550 元 | |

(二)、基础实施

| 序号 | 名称 | 品牌 | 型号/规格 | 数量 | 单位 | 单价(元) | 总价(元) |
|----|--------------------|----|-------|----|----|-----------|---------|
| 1 | 基础设施及其他 1 (前端点位) | / | / | 1 | 项 | 2336887 | 2336887 |
| 2 | 基础设施及其他 2 (指挥中心升级) | / | / | 1 | 项 | 350000 | 350000 |
| 合计 | | | | | | 2686887 元 | |

(三)、软件类及服务类

| 序号 | 名称 | 品牌 | 型号/规格 | 数量 | 单位 | 单价(元) | 总价(元) |
|----|-------------|----|-------|----|----|-----------|---------|
| 1 | 超限车辆动态检测子系统 | / | / | 1 | 项 | 2736200 | 2736200 |
| 2 | 两客一危外场监测升级 | / | / | 1 | 项 | 2630800 | 2630800 |
| 3 | 项目评测服务 | / | / | 1 | 项 | 50000 | 50000 |
| 合计 | | | | | | 5417000 元 | |

(四)、运维类

| 序号 | 名称 | 品牌 | 型号/规格 | 数量 | 单位 | 单价(元) | 总价(元) |
|----|-------------------------|----|-------|----|----|-----------|--------|
| 1 | S209 (桐莲公路) 桐乡方向 K1+300 | / | / | 3 | 车道 | 90000 | 270000 |
| 2 | X808 (桐德线) 德清方向 K10+005 | / | / | 2 | 车道 | 90000 | 180000 |
| 3 | X808 (桐德线) 桐乡方向 K9+985 | / | / | 2 | 车道 | 90000 | 180000 |
| | 光纤租赁费 | / | / | 1 | 项 | 660000 | 660000 |
| 合计 | | | | | | 1290000 元 | |

合计: (一) + (二) + (三) + (四) = 18901437 元

注: 投标总报价必须包含完成项目所需的一切相关税费及其他费用。

投标人 (盖章): 浙江移动信息系统集成有限公司

日期: 2022 年 9 月 8 日





第三章《中小企业声明函》

无。



第四章 监狱和戒毒企业应提供由省级以上监狱管理局、
戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于
监狱企业的证明文件

无。



浙江移动通信系统工程有限公司

第五章 残疾人福利性单位应提供残疾人福利性单位声明

函

无。

